burgo Medda, in contrata de Mercato a mane monasterii de Medda et a (me)r(idie)

ipsius monasterii, a ssero emptoris et in parte mercatum et a monte Beloti de Mercato,

et c(etera) et ita amodo in antea omni tempore habere, tenere, possidere debeat

dic<tus> emptor et eius her(edes) et cui dederit et facere exinde nomine proprietari

quicquid facere a placuerit sine contradic(tione) dicti Victoris venditor et eius her(e-

dum), sine contradictione allicuius presone una con superiore et inferiore seu con

fine, accesione sua in integrum. Et insuper dictus Victor b c(essit), d(edit) adque m(an-

davit) o(mnia) i(ura) et o(mnes)q(ue) a(ctiones) et r(ationes) u(tilles), d(irectas),

r(ealles) et p(ersonales) q(uos) et q(uas) ipse venditor habebat et ei c p(ertinebat) ad

r(equirendum) in ipsa domo et pro ipsa d(omo) et ea o(ccaxione) eum procuratorem

et defensorem in rem sua<m> constituit et possuit. Insuper confitetur tenere domi-
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nium et possessionem de suprascripta domo, quod d(ominium) et poss(essionem)

volens eidem emptori dare et relinquere penitus dare parabolam intrandi in posses-

sione tenuta. Et insuper promixit et guadiam dedit fid(eiussor) Medaschi de Mer-

cato, obligando omnia sua bona pignori ut supra. Precium est libre XX tertiolorum

denariorum bonorum M(ediolanensium), et c(etera). Pro secundo notari(us) Villanus

de Mercato. T(estes) Zanolus, filius Ambroxii, de Musso et Iohannes Axandris et

Lafranchus Zatius.

a -a- corr. su altra lettera    b -i- corr. su altra lettera    c segno abbr. superfluo.

42

1291 novembre 21

Pietro de Zunene, a nome suo e di Bertaro Avogato di Como, abitante a Copreno,
investe a massaricio Pietro Morrelio di Meda di una casa al fitto annuo di 12 lire di
terzoli.

Barrato con due tratti obliqui paralleli.

§ Die mercurii, XXI die novenbris. Petrus de Zunene investivit ad massari-

cium, suo nomine et nomine domini Bertari Avogati de Cumis, sed modo habitat

in loco Copreno, Petrum Morrelium de burgo Medda nominative de domo una a,

cui est a mane dicti Petri et a meridie via et a ssero accessium et a (mon)t(e) su-

prascripti Petri, ad pissonem faciendam b hinc ad kall(endas) septembris proximas

sold(is) XII t(ertiolorum) datis *** c | (f. 5r) et consignatis in burgo Medda, et

deinde in antea omni anno ad predictam pissonem faciendam et persolvendam omni

anno, et c(etera). T(estes) Guidetus Strazia et Botigia de Curte et Medasschus de

Mercato d.

a domo una nell’interlinea su sedim(in)e uno con o(mni)b(us) hedifiis et con cur(te) et area et

orto depennato    b segue depennato o(mn)i anno    c mm 70    d -c- corr. su e
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1291 novembre 24

Rodolfo de Sancto Ambroxio, canonico di Seveso, dichiara di aver ricevuto da
Ambrogio e da Pietro Batallia di Cogliate, a nome di Alpimo Batallia, il fitto di 4 staia
di segale per gli anni 1289 e 1290.

Barrato con due tratti obliqui paralleli.

§ Die sabati, XXIIII novenbris. Contentus et confessus se fuit ser Rudulfus de
Sancto Ambroxio, can<oni>chus de Sevisso, se esse solutus et plenarie satisfactus
ab Ambroxio Batallia et a Petro Batallia de loco Coliate de omni ficto preterito hinc
retro et omni preterito proximo ab ipso Petro dando nomine Alpinii Batallia sterios
IIII sichallis, silicet de MCCLXXXVIIII, MCCLXXXX omni occaxione et eceptione
r(emota). T(estes) Antonius de Mercato et Albertus Porrus et Porinus Batallia.

44

1291 novembre 26, Cascina Farga, partim in illo sedimine et partim in ipsis petis terre

Protasio Sedono, servitore del comune di Milano, su mandato di Venturino de
Predasancta, giudice e assessore del podestà di Milano, immette Martino de Brebia,
procuratore di prete Gasparo de Brebia, preposito della chiesa di Gallarate, in possesso
corporale di un sedime e di tredici terreni a Cascina Farga a saldo di un debito.

Barrato con tre tratti obliqui paralleli.

§ Die lune, XXVI novenbris, indic(t)ione quinta. Presentibus testibus infrascrip-
tis. Protaxius Sedonus, servitor comunis M(ediolani), de mandato domini Venturini
de Predasancta, iudex et ass(essor) potestatis comunis M(ediolani), ei signato per
Refuldum de Angello, notarium predicti comunis M(ediolani), hoc anno, die sabati,
XXIIII novenbris, inducxit Mar(tinum) de Brebia, procuratorem domini presbiteri
Gaspari de Brebia, prepoxiti eclesie de Galarate, nomine illius domini presbiteri Ga-
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sparri tantum et non nomine allicuius eclesie, in corporallem possessionem huius
sediminis con hedifitis et con curte et orto iacentis in castro dicti loci a de Farga, cui
est a (man)e monasterii de Medda et a (m)er(idie) domine Martine de Farga et a
ssero et a monte fossatum seu circagium illius b castri con catenatiis et terra c, do-
mobus et curte et aree illius sediminis. Item in possessione infrascriptarum petiarum
terrarum iacentium in terratorio dicti loci de Faroa con terra et herba et arboribus
illarum terrarum. Prima vero petia dicitur ad Sevissum, cui est a (man)e via et a
(me)r(idi)e Oto de Allamanis et a ssero lectum Sevissi, et est pertice VI vel <i>d
circha. Secunda p(etia) t(erre) dicitur ad Casselum, cui est a (man)e Tarmis et a
(me)r(idi)e via et a ssero domina Martina de Farga et a (mon)t(e) Cabri de Birago,
et est pertice VIII vel id circha. Tertia dicitur ad Bandarugum, cui est a mane Iacobi
de Mabo et a (mon)t(e) via et a ssero Mar(tini) Albricis de Camenago, et est pertice
VIIII d vel id circha. Quarta p(etia) t(erre) dicitur in Cruce, a (man)e strata et a
(m)er(idie), a ssero de Stratiavacis et a (mon)t(e) Andree de Birago, et est pertice
XV vel id circha. Quinta p(etia) t(erre) dicitur in Montexello, a (man)e via et a
(m)er(idie) Ardici Corderari et a ssero Sardetia et a (mon)t(e) Duchini de Musso,
et est pertice XV vel id circha. Sesta p(etia) t(erre) dicitur similliter in Montexelo,
cui est a (man)e via et a (me)r(idie) Guillelmi de Moduetia et a ssero Sardetia et a
(mon)t(e) Ardici Colde(raro), et est pertice sex. Septima dicitur similliter in Mon-
texelo, cui est a (man)e illorum de Subirago et a (m)er(idie) et a ssero Andree de Bi-
rago, et est pertice III vel id circha. Octava petia dicitur in Viniario, cui est a (man)e
domini Rug<er>i Porri et a (m)er(idie) Raponi de Subtocoperto et a ssero Sonzia
et a (mon)t(e) via et in parte Aymolli de Cixano, et est pertice XV vel id cicha. No-
na p(etia) dicitur ad Sevissum, cui est a (man)e et a (me)r(idie) via et a ssero lectum
Sevissum et a (mon)t(e) Lafranchi Alamani, et est pertice sex. Decima p(etia) dici-
tur similliter ad Sevissum, a (man)e et a (me)r(idie) et a (mon)t(e) via et a ssero
lectum Sev<i>ssii, et est pertice II vel id circha. Undecima p(etia) dicitur ad domum
de Macis, cui est a (man)e illorum de Concessa et a (me)r(idie) Paxelli Alamani et a
ssero et a (mon)t(e) via, et est pertice VI vel id circha. Duodecima petia terre dicitur
ad San Naçerium a (man)e et a (me)r(idie) via et a ssero domina Mar(tina) de Farga
et a (mon)t(e) via. Tertiadecima p(etia) t(erre) dicitur ad Crucem, cui est a (man)e
stratam et a (me)r(idie) via et a ssero Stratiavachas et a (mon)t(e) Lafranchi Alla-
mani, et est pertice XV vel id circha. Et hoc contra Lafranchum, filium q(uondam)
Girardi, Allamani de loco Camenago et Beltramum, filium eius, et Allamanum et
Guifredum fratres, filios condam domini Guillemi Allamani, de suprascripto loco
Camenago, quorum erant ille terre et sedimen, et contra quelibet eorum in solidum
usque ad somam dicti debiti sui secundum quod in tedialli possessione continetur
irritando et executioni mandando formam dicte tediallis possessionis. Actum partim
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in illo sedimine et partim in ipsis p(etis) t(erre). T(estes) Albertus, filius Cressi
Mascharoni, et Paganus, filius q(uondam) Zanbeli, Belmada et Beltramus e, filius
quondam Iacobi Roche, omnes de burgo Medda.